
Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073 
198 21 Praha 9 
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č.
2024/0718/OZP OddOP/Wes

OBJEDNÁ VKA
Dodavatel

Subjekt 
Ulice 
Město 
PSČ 
Vyřizuje 
Telefon
IČ 13107666
DIČ

V__

/ Odběratel
Městská část Praha 14 
Bratří Venclíků 1073 
Praha 9
198 21

Počet | Jedn. Popis Předběžná cena s DPH
Objednáváme u Vás zahradnické práce ul. Ciglerova. Kpt. 
Stránského, Andrleho, Himrova, Plk. Vlčka, Doležalova. 
Přesný rozsah prací je definován v příloze, která je 
nedílnou součásti této objednávky. Veškeré práce budou 
fakturovány dle skutečného rozsahu a doby provedeni.

318 879,24

318 879,24

Podrobnosti platby

§ 3745 pol. 5169/0210

V

1
r A

30.04.2024
v___________________________ J

r~~ Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 318 879,24 Kč

V

i Datum 19.04.2024

1 Zpráva 

Doprava

J



Příloha k objednávce č. 2024/0718/OZP_OddOP/Wes

Číslo Zkrácený popis M.j. Počet Jednotková Náklady
pol.ceníku M.j. cena celkem

1 2 3 4 5 6
Odstranění šípku cyklostezka za Plechárnou 
hodinová sazba (úklid, zabezpečení prostoru) hod 8 165 1584,00
Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.
Výchovný řez lip před metrem, odstranění

m3 2 1850 4440,00

výmladkú sparta
hodinová sazba hod 8 165 1584,00
Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.
Pokácení suché jabloně Kpt. Stránského 994

m3 0,5 1850 1110,00

112 10-3122 Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o 
průměru kmene na řezné ploše přes 200 do 300 ks 1 1240 1488,00

Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. m3 1 1850 2220,00
hodinová sazba (úklid, zabezpečení prostoru) hod 8 165 1584,00
Kontejner bioodpad
Ořez keřů ul. Andrleho 837-843, Plk. Vlčka 686

ks 1 4500 4500,00

184 80-6161 Řez keřů průklestem trnitých keřů do 1,5 m výšky ks 120 19,5 2808,00
hodinová sazba hod 24 165 4752,00
Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.
Údržba trvalkových záhonů ČM l, ll, Ul a

m3 4 1850 8880,00

185 80-4111

Centrální park
Ošetření vysázených květin, vypletí, 
odstraněníodkvetlých částírostlin v rovině

m2 3840 11,8 54374,40

Svoz bioodpadu hod 30 165 5940,00
mulčovací kůra Basic I m3 10 2000 24000,00
hodinová sazba hod 24 165 4752,00
Kontejner bioodpad ks 4 4500 18000,00
Centrální park rokle odstraněni padlých dřevin 
hodinová sazba (úklid, zabezpečení prostoru) hod 24 165 4752,00
Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č
Ořez stromů Doležalova 1047-1048

m3 4 1850 8880,00

hodinová sazba (úklid, zabezpečeni prostoru) hod 16 165 3168,00
Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.
Zmlazení keřů Himrova x Generála Janouška

m3 1 1850 2220,00

184 80-6171 zmlazeni netrnitých keřů do 1,5 m m2 120 21 3024,00
hodinová sazba {úklid, zabezpečeni prostoru) hod 16 165 3168,00
Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.
Doplnění, rekonstrukce a založení nové

m3 4 1850 8880,00

květnaté louky Bryksova, Aloisovský rybník, 
Vybíralova

0,00

Kompostní zemina t 10 2000 20000,00
hodinová sazba (rozvoz a rozprostření kompostu) hod 96 165 19008,00
Směs osiva luční směsy s přídavkem letniček 
Zálivka nově vysázených dřevin jaro 2024 v

kg 20 350 7000,00

185 85-1111

'okalitě ČIVÍ
Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 
5000 m

m3 24 282,00 8121,60

185 85-1119
Příplatek k ceně za každý další započetých 1000
TI

m3 24 123,20 3548,16

185 80-4311 Zalití vodou, plochy nebo jednotlivé do 20 m2 m3 24 123 3542,40
185 80-4319 Příplatek k ceně za zálivku jednotlivě m3 24 910,00 26208,00

263536,56



Cena bez DPH 21% 
DPH 21%
Cena celkem s DPH

263 536,56 Kč 
55 342,68 Kč 

318 879,24 Kč




